21 年 8 月 17 日

各 位

株式会社ヒラオカユニ

広島県広島市中区広瀬北町 8-9

システム障害による電話及び FAX の不通について

平素は格別のお引き立てを戴き、厚く御礼申し上げます。

弊社では、本日 16：30 頃よりシステム障害により電話回線及び FAX 回線が不通になり、 お客様から

のご連絡やご注文等が受けられない状況が続いております。

本障害中のお問い合わせにつきましては、担当者の携帯電話または下記メールアドレス へご連絡いただ

きますようお願い申し上げます。

ご注文やお問い合わせ： info@hiraoka-uni.co.jp

ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。 現在復旧作業を行っておりますので、何卒ご理解いただき

ますようお願い申し上げます。

※2021 年 8 月 17 日 追記

23：00 頃、電話及び FAX が復旧しました事を報告させていただきます。 不通期間中はご不便をおかけ

しまして申し訳ございませんでした

mailto:info@hiraoka-uni.co.jp